

# CENOVÁ NABÍDKA č.24910

dle poptávky č:

odběratel:

 Město Frenštát pod Radhoštěm  
 Náměstí Míru 1  
 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

dle poptávky:

 Elektroinstalace kuchyně baru Kronos  
 v DK Frenštát p. R.

datum vyhotovení:

dodavatel:

**EB-ELEKTRO BARTOŠ s.r.o.**  
**Místecká 657**
**744 01 Frenštát pod Radhoštěm**

 tel: **556 880 111, 136** fax: **556 880 140**

e-mail:

Kontaktní osoba:

## MATERIÁL

			MJ	množ.	zákl. cena	celkem
1		CYKY-J 5x6	m	20	94,00 Kč	1 880,00 Kč
2		CYKY-J 5x2,5	m	60	41,00 Kč	2 460,00 Kč
3		CYKY-J 3x2,5	m	70	26,00 Kč	1 820,00 Kč
4		CYA 6 černý, modrý, žl.zelený	m	60	24,00 Kč	1 440,00 Kč
5		KOP monoflex 20	m	15	8,00 Kč	120,00 Kč
6		KOP trubka 32	m	20	30,00 Kč	600,00 Kč
7		KOP spojka 32	ks	10	18,00 Kč	180,00 Kč
8		KOP přičytka 32	ks	40	8,00 Kč	320,00 Kč
9		OBO lišta 1809/BG	ks	7	311,00 Kč	2 177,00 Kč
10		MOE skříňka M22-11	ks	1	249,00 Kč	249,00 Kč
11		MOE tlačítko hřibek kompletní	ks	1	376,00 Kč	376,00 Kč
12		MOE tlačítko bílé kompletní	ks	1	251,00 Kč	251,00 Kč
13		Bals zásuvka 16A 5P 400V	ks	9	180,00 Kč	1 620,00 Kč
14		ABB zásuvka 230V B	ks	9	139,00 Kč	1 251,00 Kč
15		ABB rozvaděč 36M	ks	1	2 191,00 Kč	2 191,00 Kč
16		ELE můstek N 15, PE 15	ks	2	39,00 Kč	78,00 Kč
17		OEZ stykač RSI-25-31-A230	ks	1	763,00 Kč	763,00 Kč
18		OEZ jistič LTN-6B-1	ks	1	205,00 Kč	205,00 Kč
19		OEZ jistič LTN-16B-1	ks	2	136,00 Kč	272,00 Kč
20		OEZ jistič LTN-16B-3	ks	4	608,00 Kč	2 432,00 Kč
21		OEZ jistič LTN-25B-3	ks	1	671,00 Kč	671,00 Kč
22		OEZ chránič OLI-16B-1N-030A	ks	3	1 685,00 Kč	5 055,00 Kč
23		OEZ chránič LFN-25-4-030A	ks	1	1 551,00 Kč	1 551,00 Kč
24		OEZ spínač MSO-32-3	ks	1	914,00 Kč	914,00 Kč
25		OEZ lišta S3L-1000-16	ks	1	766,00 Kč	766,00 Kč
26		EST krabice E113	ks	9	21,00 Kč	189,00 Kč
27		Wago svorkovnice	ks	37	5,00 Kč	185,00 Kč
28		Fischer hmoždinka SX 8x40	bal	1	235,00 Kč	235,00 Kč
29		GIE vrut ZH 4,5x45	bal	1	67,00 Kč	67,00 Kč
30		páska stahovací	bal	1	100,00 Kč	100,00 Kč
31			ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč
32			ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč
33			ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč
34			ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč
35			ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč
36			bal	1	0,00 Kč	0,00 Kč

**cena celkem bez DPH**
**30 418,00 Kč**

## MONTÁŽ

			MJ	množ.	zákl. cena	celkem
1		montážní práce	ks	1	31 200,00 Kč	31 200,00 Kč
2		revize	ks	1	5 175,00 Kč	5 175,00 Kč
3			ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč
4			ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč
5			ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč

6			ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč
7			ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč

**Cena celkem bez DPH**

**36 375,00 Kč**

**REKAPITULACE**

			<b>MJ</b>	<b>množ.</b>	<b>zákl. cena</b>	<b>celkem</b>
1	Material		ks	1	30 418,00 Kč	30 418,00 Kč
2	Montáž		ks	1	36 375,00 Kč	36 375,00 Kč
3	Podružný materiál		ks	0,05	1 520,90 Kč	1 520,90 Kč
4	PPV		ks	0,06	4 007,58 Kč	4 007,58 Kč
5	Doprava		ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč
6			ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč

**CENA CELKEM - bez DPH**

**72 321,00 Kč**